
Nørre Snede Vandværk A.m.b.a. årsberetning for 2021 

 

Vandværket har i 2021 kørt med stabil drift, og uden de store 

udfordringer, udover de rutinemæssige vedligeholdelser. 

Lørdag den 4. september lykkedes det efter flere udsættelser på 

grund af Corona at holde indvielse og vise værket frem for 

forbrugerne og øvrige interesserede. Der var omring 200 

personer som mødte frem til en rundvisning på værket, servering 

af pølser samt øl og vand, Endvidere var der mulighed for at 

komme op i vandtårnet, hvilket mange benyttede sig af, her 

kunne man i det klare vejr nyde den flotte udsigt.  

 

Grunden Horsensvej 62 i Krondal, hvor det tidligere Krondal 

Vandværk lå, er pr. 1. juli solgt til naboerne Joan Hansen og Ralf 

Anderen. 

 

Ledningsarbejdet i 2021 har i årets løb omfattet udskiftning af 

ledningen på Ørnevej fra Horsensvej til Vinkelvej, herudover er 

der lavet ledningsarbejde i forbindelse med tilslutninger. 

Den løbende udskiftning og vedligeholdelse af ledningsnettet har 

medvirket til at vandtabet er faldet til 2,0 %, mod 4,49 % i 2020. 

 

Ved udgangen af 2021 har vandværket 1070 forbrugere, hvilket 

er 7 mere end i 2020, det det drejer sig om 4 tilslutninger på 

Kildebakken, Horsensvej 37 og 42, samt Lyngholmvej 10. 

 



Der er i 2021 faktureret 119.968 m3, hvilket er en beskeden 

stigning på 0,7 %. Fra vandværket er der udpumpet 122.419 m3, 

hvor forskellen udgør vandtab og målerusikkerhed. 

 

Der bliver løbende foretaget de lovpligtige vandanalyser, der 

viser at der leveres vand af høj kvalitet fra vandværket. 

 

Regnskabet viser et negativt resultat på 108,021 kr. hvilket 

primært skyldes reparationer, afskrivning og stigende 

energipriser. Vandværket har et velfungerende 

produktionsanlæg, og en god og sund økonomi, så det er godt 

rustet til fremtiden. 

 

Jeg vil gerne slutte denne beretning med stor tak til værkets 

medarbejdere for en stor og god indsats, og til mine 

bestyrelseskollegaer for et godt og konstruktivt samarbejde. 
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